
Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų  

programos priemonės „Žemės ūkio 

produktų perdirbimas ir pridėtinės vertės 

didinimas“ pirmosios veiklos srities 

„Žemės ūkio produktų perdirbimas ir 

rinkodara“ įgyvendinimo taisyklių, 

taikomų nuo 2014 metų 

2 priedas 

(Prašymo forma) 

  

__________________________________________________________________________________ 

 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

Nacionalinei mokėjimo agentūrai 

prie Žemės ūkio ministerijos 

PRAŠYMAS SUTEIKTI PASKOLĄ PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007–2013 

METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS „ŽEMĖS ŪKIO PRODUKTŲ PERDIRBIMAS IR 

PRIDĖTINĖS VERTĖS DIDINIMAS“ PIRMĄJĄ VEIKLOS SRITĮ „ŽEMĖS ŪKIO 

PRODUKTŲ PERDIRBIMAS IR RINKODARA“ 

  

____________________ 

(data) 

 

______________________ 

(sudarymo vieta) 

  

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

  

1. Juridinio asmens pavadinimas__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

2. Juridinio asmens identifikavimo kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

  

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ, KURIAM PRAŠOMA PARAMOS 

  

1. Projekto pavadinimas__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

2. Paraiškos registravimo Nr. __|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

3. Prašoma paramos suma, Eur__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 



4. Projektui finansuoti numatyta paskolos suma, Eur__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

5. Žemės ūkio ministro įsakymu skirta paramos suma, Eur__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

6. Žemės ūkio ministro įsakymo Nr. __|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

7. Prašoma 

paskolos suma,  

Eur 

Eil. Nr. 
Tinkamų išlaidų 

kategorija 

Išlaidų vertė be 

PVM, Eur 

Prašoma paskolos 

suma, Eur 

1.       

2.       

3.       

...       

        

  Iš viso:     

  

Sutinku, kad man suteiktas bendrasis subsidijos ekvivalentas būtų išskaičiuotas iš paramos. 

Įsipareigoju suteiktą paskolą naudoti pagal nurodytą paskirtį. 

  

_____________________________         ___________________         _______________________  

(pareiškėjo arba jo įgalioto asmens                      (parašas)                              (vardas, pavardė) 

                    pareigos) 

 


